

<b>Cotação Nº 843443</b>	<b>Categoria:</b> Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	<b>Data de lançamento:</b> 20/10/2023 14:08
	<b>Data de vencimento:</b> 03/11/2023 18:00
	<b>Título:</b> PEDIDO 004/2023 - MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE (SOL. 51316)
	<b>Descrição:</b> COMPRA DE ROTINA
	<b>Responsável:</b> DIEGO VILELA
	<b>Telefone:</b> (62) 98556-3947
	<b>Email:</b> compras@institutopatris.org.br
	<b>CNPJ de faturamento:</b> 37.678.845/0002-21
	<b>Local de entrega:</b> AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

<b>1</b>	<b>CASA PACK DISTRIBUIÇÃO DE EMBALAGENS LTDA</b>	
	<b>Dados do fornecedor</b>	
	<b>CNPJ:</b> 43.564.720/0001-92	<b>I.E.:</b> 10.863.850-2
	<b>Telefone:</b> (62) 98559-7409	<b>Email:</b> clayton.consultor1@gmail.com
	<b>Dados da cotação</b>	
	<b>Validade da proposta:</b> 31/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 2 dias após a confirmação
	<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 1.200,00	<b>Condições de pagamento:</b> 35 ddl
	<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	<b>Observação</b>	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
6722	BOBINA DE SACO FINO ATOXICO TRANSP. PICOTADO 40 X 60	GWFLEX	bobina c/ 1.0	15 RL-2,75KGS	R\$ 40,15	R\$ 602,25	06/11/2023 14:33	88173	FORNECEDOR R H B COMERCIO RESPONDEU COMO FRETE FOB, E DE ACORDO COM AS INFORMAÇÕES DA COTAÇÃO, FRETE DEVE SER CIF.
50556	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M	VABENE	rolo c/ 1.0	15 RLS	R\$ 45,45	R\$ 681,75	06/11/2023 14:33	88173	-
<b>Subtotal</b>					Subtotal	<b>R\$ 1.284,00000</b>			

**Cotação  
N° 843443**

<b>Categoria:</b>	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
<b>Data de lançamento:</b>	20/10/2023 14:08
<b>Data de vencimento:</b>	03/11/2023 18:00
<b>Título:</b>	PEDIDO 004/2023 - MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE (SOL. 51316)
<b>Descrição:</b>	COMPRA DE ROTINA
<b>Responsável:</b>	DIEGO VILELA
<b>Telefone:</b>	(62) 98556-3947
<b>Email:</b>	compras@institutopatris.org.br
<b>CNPJ de faturamento:</b>	37.678.845/0002-21
<b>Local de entrega:</b>	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

**2**

<b>HGM DISTRIBUIÇÃO PROD MED HOP</b>	
<b>Dados do fornecedor</b>	
<b>CNPJ:</b> 37.053.176/0001-11	<b>I.E.:</b> 107940086
<b>Telefone:</b> (62) 98252-5761	<b>Email:</b> hgmdistribuicao7@gmail.com
<b>Dados da cotação</b>	
<b>Validade da proposta:</b> 31/10/2023	<b>Prazo de entrega:</b> 5 dias após a confirmação
<b>Faturamento mínimo:</b> R\$ 500,00	<b>Condições de pagamento:</b> 30 ddl
<b>Frete:</b> CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
<b>Observação</b>	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVE CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
65654	ESCOVA PARA LIMPEZA DE CANTOS 2,4 X 26,5 X 4 CM	BETTANIN	unidade c/ 1.0	5 UNS	R\$ 25,50	R\$ 127,50	06/11/2023 14:33	88174	FORNECEDOR RESPONDEU COMO FRETE FOB, E DE ACORDO COM AS INFORMAÇÕES DA COTAÇÃO, FRETE DEVE SER CIF.
<b>Subtotal</b>									
Subtotal						<b>R\$ 127,50000</b>			

**Frete Total**Valor **R\$ 0,00000****TOTAL COTAÇÃO**Total **R\$ 1.411,50000**